

KJensen Holding ApS
Kirsebærvej 77, 8471 Sabro

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 42 46 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Karsten Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJensen Holding ApS Kirsebærvej 77 8471 Sabro
	CVR-nr.: 40 42 46 87
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Karsten Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ejerskab af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.815 kr. mod -6.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	1/4 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-10.000	-8.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Skat af årets resultat	2.185	1.760
Årets resultat	-57.815	-6.240
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.815	-6.240
Disponeret i alt	-57.815	-6.240

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.911	1.760
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.034</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.945</u>	<u>1.760</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.945</u>	<u>1.760</u>
	Aktiver i alt	<u>53.945</u>	<u>101.760</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-64.055	-6.240
Egenkapital i alt	<u>35.945</u>	<u>93.760</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>53.945</u>	<u>101.760</u>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	-6.240	93.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.815</u>	<u>-57.815</u>
	<u>100.000</u>	<u>-64.055</u>	<u>35.945</u>

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	1/4 2019 - 30/9 2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000	0
Nedskrivninger ultimo	-50.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	100.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wine Experience ApS,	100 %	-455.815	-369.346
KJvin ApS,	100 %	91.448	30.768
		-364.367	-338.578

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalinteresser i tilknyttet virksomhed Wine Experience ApS er stillet til sikkerhed for dennes mellemværende med Vækstfonden.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
